PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO TORNA PÚBLICO- AVISO DE CONTINUAÇÃO DA SESSÃO:
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. PMSG/CPL/091/2020. PREGÃO PRESENCIAL Nº. 057/2020. OBJETO:
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MÓVEIS PLANEJADOS EM MDF SOB
MEDIDA PARA A FARMÁCIA VERDE, DO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/MG”. CONTINUAÇÃO DA SESSÃO
PÚBLICA DO PREGÃO NO DIA 25/08/2020 ÀS 14H:00MIN NA SALA DO DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO.
ESCLARECIMENTOS: (34) 3671-7127, EMAIL: LICITACAOSG@GMAIL.COM. SÃO GOTARDO, 19 DE
AGOSTO DE 2020. PREFEITO MUNICIPAL: SEIJI EDUARDO SEKITA.
Publicado em: 20/08/2020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org